Управление образования Администрации Удомельского городского округа

ПРИКАЗ

09.01. 2024                                                                                   № 1-о

О назначении ответственного за работу

Центра образования «Точка роста»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за создание и организацию работы Центра

образования «Точка роста» в 2024 году

1.1. на базе МБОУ «Удомельская средняя общеобразовательная школа №2

имени Сергея Ступакова» директора школы Н.Н. Камневу;

1.2. на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов» директора школы В.И. Чеснокову;

1.3. на базе МБОУ «Сиговская средняя общеобразовательная школа»

директора школы А.А. Федорова;

1.4. на базе МБОУ «Мстинская средняя общеобразовательная школа» и.о.

директора школы И.А. Соловьеву;

1.5. на базе МБОУ «Молдинская средняя общеобразовательная школа им. В.В.

Андреева» директора школы М.А. Смирнову;

1.6. на базе МБОУ «Рядская основная общеобразовательная школа» директора

школы С.Л. Жолудеву.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления образования

Администрации Удомельского городского округа                                  С.В. Алексеева